ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo Nº 06
do Edital 001/2016, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a
partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2017.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE ARTE - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 08h15mim

09 Adriana Sareto

10 Kamila Solange Cardoso

11 Haulison Angelo Gubert

12 Maria Das Dores Da Silva Cardoso

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (12) DOZE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 08h15mim

14 Cleo Hodecker Dutra

15 Bernardo  Siqueira Zago

16 Sarita Cardoso
17 Ana Paula Oliveira Veiga

18 Nicolas Vinicius  Kersting

19 Welisa Bayer Verch

20 Marcelo Soldatelli

21 Pamela Porto Da Rosa

22 Rodrigo Veiga

23 Aline Chaves Garcia Vieira

24 Joao Vitor  Colsani

25 Benicio Junior Gomes Da Silva

26 Celita Moreira

27 Carla Formolo
28 Cleverson Ribeiro Dos Santos

29 Caroline Gehlen De Jesus

30 Diego Leonel Felix

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 08h45mim

14 Tiago Haubert

15 Gandhi De Oliveira Martinez

16 Diego Cardoso

17 Edgar Gomes De Souza

Cargo: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO - ADMINISTRADOR ESCOLAR

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 08h45mim

05 Regina Silva

06 Margaret Silva
07 Ulisses Antoinio

08 Gabriela Da Luz

09 Eduarda  Barbosa Marcos

Cargo: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ORIENTADOR EDUCACIONAL

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 08h45mim

07 Luciane Cordeiro De Geus

08 Adriana Edmeia Mendes

09 Jose Pedro Costa

10 Madalena Dalva Mengarda Schmitt

Cargo: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO - SUPERVISOR ESCOLAR

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 08h45mim

14 Vanessa Dos Santos Machado

15 Bruna  Vargas Arruda Wietcovsky

16 Renato Nunes

Cargo: PROFESSOR ALFABETIZADOR (1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (10) DEZ VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 09h

63 Kathia Regina Nacle David

64 Rosane Mattje

65 Rosa Costa

66 Rozilene Pereira Pinto

67 Heloisa Helena De Souza Sanhudo

68 Thalita Morgana Nacle David Cavalcante

69 Suzana Reinert

70 Celionara Dos Santos Pereira

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

71 Christiane Braun

72 Syndia Mara Goncalves Mello

73 Soraya De Souza De Matos

74 Ana Rosa De Aguiar

75 Izoneide Pereira Chaefer

76 Daniele Pelechate Pereira

77 Elisangela Maria Kalnin Loos

78 Luana Muniz De Camargo

79 Fabio Pereira Da Silva

80 Valeria Bazarian Minassean Alves Maciel

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 09h30mim

10 Almira Luiza Borba Correa

11 Claudete Terezinha  Cardoso Mazuco

12 Liane Terezinha Batista

13 Irene Bonifacia Felicio Da Silva

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 09h30mim

03 Luciano Da Silva Santos

04 Vera Lucia Amaral Reis

05 Karina Bayer Chaurais

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 09h30mim

11 Viviani Aparecida Grizon De Oliveira

12 Mari Lucia Dill De Carvalho

13 Divania Moreira Pereira

14 Gilmara Helena Tonioti Da Silva

15 Mariana Gomes Da Silva

Cargo: PROFESSOR DE CAPOEIRA - PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 09h45mim

01 Humberto  Duwe Neto

02 Edu Antunes De Souza

03 Welisa Bayer Verch

04 Cynara Barbieri

Cargo: PROFESSOR DE DANÇA - PI

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 10h15mim

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

01 Viviani Aparecida Grizon De Oliveira

02 Kamyla Sant`ana

03 Elaine Pereira Goncalves

04 Benicio Junior Gomes Da Silva

05 Jose Waldir Coral Dos Santos
06 Tassila Da Silva Pacheco

Cargo: PROFESSOR DE DESENHO - PI

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 10h15mim

01 Suzane Concatto

02 Marcia Regina Da Silva

Cargo: PROFESSOR DE TEATRO - PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 10h15mim

01 Miriane Vilczek (PD)

02 Caio Chagas Froelich
03 Rita De Cassia Castro Duarte

04 Regiane Schimidt Coleraus

Cargo: PROFESSOR DE XADREZ - PI

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 10h15mim

01 Tulio Samuel Rodrigues

02 Rodrigo Tobias Lana Arpon

Cargo: PROFESSOR DE GINÁSTICA RÍTMICA - PI

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 10h15mim

01 Karyane Sant\'ana Battisti Archer

02 Sheila Caroline Alves

03 Fabiana Pace Niedzwiedz

04 Cheril Francine  Correa

Cargo: PROFESSOR DE PINTURA - PI

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 10h15mim

01 Adenilson Da Rosa Padilha

02 Darlene Hoff  Albino De Castro

03 Humberto Palagi Becker

04 Marli  Pereira Deitos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA ESPANHOLA - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 10h15mim

01 Emerson Tiago Sousa Silva

02 Carla Adami

03 Luis Fernando Gigena

Cargo: INTÉRPRETE DE LIBRAS

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 10h45mim

01 Marina Costa

02 Vanessa De Borba Santos

Cargo: INSTRUTOR DE LIBRAS - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 10h45mim

01 Anderson Ari Nicolau (PD)

02 Luis Passos (PD)

Cargo: AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (07) SETE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/02/2017 às 10h45mim

06 Monica Ansini

07 Bruna Seabra Badin
08 Aline Moraes

09 Gislaine Barbosa Lemes Rotilli

10 Maria Aparecida Lima

11 Ilza De Solza Pacheco

12 Patricia Sabrine Da Silva Padilha

13 Jessica Adair

14 Francielle Camargo Do Prado

15 Rosa Formigari

16 Silvio Pedro Da Silva

Balneário Camboriú, 06 de fevereiro de 2017.

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite

           Diretora do Colegiado

Portaria nº 23.690/2017

Matrícula 8510

Secretaria Municipal de Educação